

PIESE SCHIMB

I.D.: 65885840

Data publicarii	31.01.22	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.231,07 RON - 6.231,07 RON

Descriere: ARC SUPAPA ADMISIE OE - 67.22 RON/BUC - 2 BUC /134.45 RON ROLA INTINZATOARE - 92.44 RON/BUC - 2 BUC/184.87 RON CAP BARA TIMONERIE - 58.82 RON/BUC - 4 BUC/235.29 RON PLACUTE FRANA DAF - 361.35 RON/BUC - 2 BUC/722.69 RON PLACUTE FRANA SBP - 394.96 RON/BUC - 2 BUC/789.92 RON RULMENT ROATA FATA DAF - 1647.06 RON/BUC POMPA APA DOLZ - 403.36 RON/BUC DISC FRANA FATA DAF - 453.78 RON/BUC - 2 BUC/907.56 RON ACOPERIRE MANETA OE DAF - 201.68 RON/BUC - 2 BUC/403.36 RON VALVA RELEU WABCO - 428.57 RON/BUC ULEI TRIAX HLP 32 GALEATA - 231.09 RON/BUC CONDUCTA AER FI10 1M - 5.88 RON/METRU - 10M/58.82 RON CONDUCTA AER FI12MM 1M - 8.40 RON/METRU - 10M/84.03 RON
